

Haastavat ajat jatkuvat. Kesällä pystyimme sentään pitämään muutaman tanssikurssin Ämyrillä ja toivomme ensi vuodelle parempia aikoja. Paikalliset tanssilavat pitivät jo tansseja ja talvikaudelle Teeriharju avasi ovensa lokakuussa. Viikko ennen joulua on Laitalainen Joulu -joulukonsertti Someron Monitoimitalolla, alla lisää tietoa... huomio Monokaan alennus lipun hinnasta.

Monokas ry:n pj Ahti (puh. 040-501 4841)

Suomiviihde -painolehti on historiaa

Uusi suomiviihde.fi -sivusto on julkaistu 22.10. Lisäksi julkaistiin myös uudenlainen SuomiViihde - verkkolehti, joka korvaa jatkossa niin painolehden kuin NettiExtran! Se on helposti luettavissa omassa sovelluksessaan pöytäkoneella, tabletilla ja mobiililla. Lehden tai osia siitä voi helposti myös tulostaa niin halutessaan.

Uusin SuomiViihde -verkkolehti 3/2021 löytyy osoitteesta:

<https://www.suomiviihde.fi/verkkolehti/2021-3/>

Suomiviihde.fi etusivu: <https://www.suomiviihde.fi/>

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

ti 30.11. klo 19 Muotiputiikki Helmi, Joensuuntie 47, Somero

Pöytäkirjat nähtävillä klo 18.30.

Kutsu/esityslista tämän jäsenkirjeen liitteenä. Koronatilan vuoksi ilmoittautumiset 28.11. mennessä Tonjalle, puh. 040-511 5091 (mieluiten tekstiviestinä). Tulethan terveenä.

LAITALAINEN JOULU -JOULUKONSERTTI



Someron hyväntekeväisyyskampanja Laitalainen Joulu kerää varoja jouluisella hyväntekeväisyyskonsertilla.

Konsertti pidetään Someron Monitoimitalolla **su 19.12.2021 klo 13**. Tuotto menee 100 % hyväntekeväisyyteen. Konsertissa esiintyvät; Kimmo Lindegren ja Kuutamolla, Vesa Toukkari Ensemble, Hualettomat Heinämiehet feat. Neito Aino, Jaana Viitamäki, Vanhat Toivot sekä Hessu Ilmonen Band. Konsertin juontaa Juha Wiskari. Illan aikana glögitarjoilu nimellistä korvausta vastaan sekä myynnissä on myös arpoja. Keräyksen symboli, punainen tonkka, on tietysti paikalla.

Konserttilippu 10 €

Monokas tarjoaa jäsenilleen lipun puoleen hintaan eli 5 €.

Alennuksen saa lippuluukulla jäsenkorttia näyttämällä.

Tervetuloa virittäytymään joulun tunnelmaan.

